



Haberler

Burcu Yılmaz/ Ankara Üniversitesi BİL-BEM



Ankara Üniversitesi Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi (BGYS) Çalışmaları Sürüyor

Ankara Üniversitesi, ISO 27001 standardı gereklerine uygun olarak BGYS süreçlerinin yürütülmesi ve ISO 27001 sertifikasının alınması için Rektör Prof. Dr. Erkan İbiş' in liderliğinde oluşturulan BGYS ekibi ile çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile Belge Yönetimi ve Arşiv Sistemi (BEYAS) Koordinatörlüğü'nde başlatılan çalışmalar Ankara Üniversitesi BGYS Ekibi tarafından yürütülüyor. Kurumsal bilgi güvenliğinin sağlanması ve etkin bir BGYS kurulması amacıyla bilgi güvenliği risklerini tanımlayarak, etkilerini en alt seviyeye indirmek, kurumun bilgi güvenliğini, güvenilirliğini ve kurumsal imajını korumak için TS ISO/ IEC 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Standardı gereklerine uygun olarak BGYS süreçlerinin yürütülmesi ve ISO 27001 sertifikasının alınması için çalışmalar hızla devam ederken, % 65 oranında tamamlanan sürecin yakın zamanda belgelendirme ile sonuçlandırılması hedeflenmektedir. Ankara Üniversitesi BGYS çalışmalarını TÜRSAT A.Ş. ile 2011 yılından beri bulunan İşbirliği Protokolü kapsamında yürütüyor.



1. Sağlıkta Bilgi ve Belge Yönetimi Sempozyumu 22-23 Kasım 2018 Tarihlerinde İstanbul' da Gerçekleştirildi

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Direktörlüğü ev sahipliğinde, ANKOS Derneği iş birliği ile düzenlenen 1. Sağlıkta Bilgi ve Belge Yönetimi Sempozyumu 22-23 Kasım 2018 tarihlerinde Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Abdülhamid Han Binasında gerçekleştirildi. Sempozyum, farklı disiplinlerden birçok akademisyen, kütüphaneci ve yayın evini bir araya getirdi.

Sempozyumda, alanında uzman sağlık çalışanları, bilgi ve belge yönetimi konusunda hizmet veren meslektaşlarımız ile alandaki yayıncılık sektörü çalışanları aynı çatı altında toplandı, bu alanda yapmış oldukları çalışmaları ve deneyimlerini paylaştı. Toplamda 34 bildirden oluşan sempozyum 7 oturumda (Bilgi Profesyonelleri, Akademisyenler, Davetli Konuşmacılar, Firma Sunumları, Sağlık Profesyonelleri) gerçekleştirildi. Oturumlarda; Tıp Yayıncılığı, Tıbbi Dokümantasyon ve Endüstri 4.0, Sağlık Bilgi Sistemlerinin Yönetimi, Tıp ve Sağlık Okuryazarlığı, Medikal Literatür Tarama gibi konular ele alındı. Sempozyuma Dergimiz Editörü Prof. Dr. Fahrettin Özdemirci 'Sağlık Bilgi Sistemlerinin Yönetimi ve Toplumsal Bellek/Gelecek Açısından Değerlendirilmesi' başlıklı sunumuyla, Dergimiz Editör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Bahattin Yalçınkaya ise 'Tıbbi Dokümantasyon ve Endüstri 4.0' başlıklı sunumu ile katılım sağladı.

Sempozyumun bildiri özetleri kitabı yayımlandı. Sempozyum ile ilgili ayrıntılı bilgi <http://sempozyum.bezmialem.edu.tr/index.html> adresinde yer almaktadır.



KAM'18 Kütüphane, Arşiv ve Müze Yöneticileri Kongresi ve Fuarı 29 Kasım- 01 Aralık 2018 Tarihlerinde Antalya' da Gerçekleştirildi



Kütüphane, arşiv ve müzelerde bulunan kültürel mirasın korunması, gelecek nesillere aktarılması ve geliştirilmesi amacıyla dört yıldır Kültür ve Turizm Bakanlığının öncülüğünde gerçekleştirilen KAM Çalışmaları, bu yıl Kütüphaneler ve

Yayımlar Genel Müdürlüğü, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü, ilgili diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği ve sponsorların desteğiyle 29 Kasım – 01 Aralık 2018 tarihleri arasında Antalya' da gerçekleştirildi. “Ulusal Bilgi Politikası” ana temasıyla gerçekleştirilen Kütüphane, Arşiv ve Müze Yöneticileri Kongresi ve Fuarı, kütüphane, arşiv ve müze yöneticilerini, üniversiteler, belediyeler ve konunun uzmanları ile bu konularda Ar-Ge, teknoloji ve hizmet sektörü profesyonellerini bir araya getirdi.

KAM'18 Kongresi ve Fuarı'nda, paneller, oturumlar, özel sunumlar ve kursların yanı sıra kütüphane, arşiv ve müzecilik konusunda bilgilendirme amacıyla sunum, slayt, film gösterimleri, bunların yanı sıra Seramik, Heykel, Ebru, Çini sanatı gibi ‘Kültürel Miras’ temalı workshoplar, özgün sergiler, sosyal ve kültürel etkinlikler de çalıştayda yer aldı.

Ankara Üniversitesi Bilgi Belge Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Dergimiz Editörü ve BİL-BEM Müdürü Prof. Dr. Fahrettin Özdemirci ‘Ulusal Politikalar ve Bilgi’ başlıklı ilk oturumun Moderatörlüğünü yaptı. ‘Ulusal Politikalar ve Bilgi’ oturumunda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü Bilgi Teknolojileri Daire Başkanı İskender Ermiş, İBB Kültür A.Ş. Genel Müdürü Kemal Kaptaner, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdür Yardımcısı Ali Rıza Altunel ve Atatürk Yüksek Kurumu Daire Başkanı Hüseyin Murat Yücel konuşmacı olarak yer aldı.



30 Kasım 2018 tarihinde KAM'18 Odak Grup Toplantıları kapsamında ‘Elektronik Belge Yönetimi ve Ulusal Arşiv Politikaları’ konulu toplantı gerçekleştirildi. Dergimiz Editör Yardımcısı Marmara Üniversitesi öğretim üyesi Dr. Bahattin Yalçınkaya, Dergimiz Editör Kurulu Üyesi Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı Araştırmacısı Mehmet Torunlar, Cumhurbaşkanlığı Bilgi ve Belge Yönetimi Daire Başkanı Serkan

Menteş ve TÜRKSAT Yazılım Geliştirme Direktörlüğü Bilgisayar Mühendisi Bilsay Otçu'nun müzakereci olarak yer aldığı ‘Elektronik Belge Yönetimi ve Ulusal Arşiv Politikaları’ konulu odak grup toplantısı Dergimiz Editörü Prof. Dr. Fahrettin Özdemirci moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Çalıştay ile ilgili ayrıntılı bilgi <https://kam18.org/> adresinde yer almaktadır.



8. Uluslararası Değişen Dünyada Bilgi Yönetimi Sempozyumu 01-03 Kasım 2018 Tarihleri Arasında Ankara'da Gerçekleştirildi

8. Uluslararası Değişen Dünyada Bilgi Yönetimi Sempozyumu 01-03 Kasım 2018 tarihleri arasında Ankara'da gerçekleştirildi. Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü'nün ev sahipliğini yaptığı sempozyum, 'Gerçek Ötesi ve Bilgi Yönetimi' ana temasıyla düzenlendi.



'Gerçek Ötesi (Post-truth)' kavramının ve etkilerinin bilgi yönetimi disiplini çerçevesinde ele alındığı sempozyum, toplamda 29 bildiri ve 7 oturumda gerçekleştirildi. Bildirilerde bilgi yönetiminde son gelişmeler ve yenilikçi hizmetler, kültürel mirasın korunması ve dijitalleştirme, veri yönetimi, açık veri, açık erişim ve kurumsal arşivler, e-devlet uygulamaları, dijital bölünme, bilgi hukuku ve bilgi güvenliği gibi konular ele alındı.

Dergimiz Editör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Bahattin Yalçınkaya arşivleri güvenilirlik, özgünlük, gerçeklik ve tamlık kriterleri çerçevesinde ele alarak 'Arşivsel Hakikat: Belgeler için Özgünlük, Güvenilirlik ve Devamlılık Yaklaşımı' adlı sunum ile sempozyuma katılım sağladı.

Sempozyumun bildiri özetleri kitabı yayımlandı. Bildiri özetleri <http://by2018.bilgiyonetimi.net/wp-content/uploads/sites/24/2018/10/bildiri-%C3%B6zetleri-kitabi-v2.pdf> adresinde, sempozyum ile ilgili ayrıntılı bilgi ise <http://by2018.bilgiyonetimi.net/> adresinde yer almaktadır.